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Farm Frites Poland z nową linią produkcyjną 
                
Farm Frites Poland SA, wiodący producent mrożonych wyrobów ziemniaczanych w Europie 
Środkowo-Wschodniej, uruchamia nową zaawansowaną technologicznie linię produkcyjną frytek, 
zdolną wytworzyć ponad 70 tysięcy ton frytek rocznie. Inwestycja o wartości 300 milionów złotych 
to krok milowy w 30-letniej działalności firmy. 
 
11 czerwca 2024 r.  w lęborskim zakładzie nastąpiło oficjalne otwarcie zrealizowanej inwestycji, która wpływa 
na znaczne zwiększenie mocy produkcyjnych, a w przyszłości pozwoli zaplanować produkcję nowych 
produktów. Uruchomienie drugiej linii frytek jest kluczowe dla utrzymania znaczącej pozycji rynkowej oraz 
rozwoju przedsiębiorstwa.  
 
– Nieustannie dążymy do rozwoju i wzmacniania naszej pozycji na rynku producentów wyrobów 
ziemniaczanych. Rozwijamy kompetencje naszych pracowników i technologię produkcji. Zbudowanie i otwarcie 
drugiej linii frytek nie byłoby możliwe, gdyby nie duże zainteresowanie klientów produktami z naszej fabryki.  
Co istotne, nie jest to nasze ostatnie słowo. Rozważamy następny krok, który pozwoli zwiększyć nasze moce 
produkcyjne o kolejne 20% oraz zaplanować produkcję nowych produktów, co istotne inwestycja będzie 
zaprojektowana jako neutralna klimatycznie. W efekcie będziemy mieli dwie linie zdolne wyprodukować łącznie 
30 ton frytek w ciągu godziny. Obecna wydajność produkcji jest tak duża, że w ciągu 9 minut jesteśmy w stanie 
wyprodukować tyle 100-gramowych porcji frytek, by dostarczyć je wszystkim mieszkańcom Lęborka! – mówi 
Adam Klasa, Prezes Zarządu Farm Frites Poland SA. – Nowa linia uzyskała założoną płynność pracy i 
wydajność, dzięki zaangażowaniu wszystkich pracowników Farm Frites Poland SA oraz przy wsparciu naszych 
udziałowców. 
 
Zwiększenie potencjału produkcji Farm Frites to nie jedyny efekt inwestycji. Otwarcie drugiej linii przyczyniło 
się do powstania nowych miejsc pracy. Wzrost zatrudnienia w lęborskiej fabryce wyniósł prawie 30 procent  
i planowane są koleje rekrutacje To czyni Farm Frites Poland SA jednym z najdynamiczniej rozwijających się 
pracodawców w regionie. O korzyściach z nowouruchomionej inwestycji mogą mówić także lokalni 
przedsiębiorcy i dostawcy ziemniaków współpracujący z Farm Frites Poland.  
 
Inwestycja została zrealizowana przy wsparciu Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w ramach programu 
Polska Strefa Inwestycji. 
 
O Farm Frites Poland: 

Farm Frites Poland SA, wiodący producent mrożonych wyrobów ziemniaczanych. Firma została założona 

w 1994 roku w Lęborku jako wspólne przedsięwzięcie dwóch holenderskich producentów wyrobów 

ziemniaczanych: Aviko B.V. i Farm Frites B.V. W trakcie 30 lat działalności FFP otworzyła dwie linie frytek (1994 

i 2024), linię placków (2004) i płatków ziemniaczanych (2011), zwiększyła zatrudnienie z 80 do 300 

pracowników, a ilość przetwarzanych ziemniaków z 40.000 do prawie 400.000 ton. 

 
 


